W przypadku uzyskania przez Gminę dofinasowania, o którym mowa w ust. 2  Powiat zobowiązuje się 

zabezpieczyć wkład własny na realizację zadania, o którym mowa w §1 ust. 2 (tj. na wykonanie robót 

budowlanych, nadzór inwestorski oraz spełnienie obowiązków informacyjnych) w formie dotacji celowej 

w wysokości 977.712,00 zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset dwanaście złotych 

00/100) w roku 2025 oraz w wysokości 1.399.167,77 zł (słownie: jeden milion trzysta dziewięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt siedem złotych 77/100) w roku 2026. 

4. Wysokość środków, o których mowa w ust. 3 może ulec zmianie i zostanie ostatecznie ustalona w formie 

aneksu do niniejszego porozumienia, stosownie do wartości zadania ustalonego w wyniku przeprowadzonego 

przez Gminę postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.